РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс
Юргинский муниципальный округ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального округа

	от «
	11
	»
	05
	20
	21

	№
	38-МНА

О признании утратившим силу постановления администрации Юргинского муниципального района от 22.04.2013 № 18-МНА «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального жилищного контроля»

В соответствии со ст. 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом                              от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Законом Кемеровской области от 02.11.2012 № 102-ОЗ                   «О муниципальном жилищном контроле»:
1..Постановление администрации Юргинского муниципального района от 22.04.2013 № 18-МНА «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального жилищного контроля» признать утратившим силу.
2..Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Юргинские ведомости».
3..Разместить настоящее постановление в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа.
4..Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5..Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы – начальника управления по обеспечению жизнедеятельности и строительству Юргинского муниципального округа С.В. Борисова.

[bookmark: _GoBack]
	    Глава Юргинского
    муниципального округа

   Д.К.Дадашов

    Согласовано:
    начальник правового управления

   Н.А.Байдракова